

汕头市南澳县全域旅游配套设施建设项目（环岛公路片区-广东滨海旅游公路南澳支线云澳至南澳大桥北段建设工程）一期施工评标结果中标候选人公示

汕头市南澳县全域旅游配套设施建设项目（环岛公路片区-广东滨海旅游公路南澳支线云澳至南澳大桥北段建设工程）一期施工的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标项目的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，从 2023 年 7 月 6 日至 2023 年 7 月 10 日止。具体如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标人名称	广东冠粤路桥有限公司	新疆交通建设集团股份有限公司	广西路建工程集团有限公司
投标报价（元）	348316903	351424783	348097146
拟派项目经理姓名及注册号	沈汉鑫 (粤 1442007200808056)	李长安 (新 1652013201401861)	黄燕 (桂 1452017201708783)
使用信用等级分值情况	见附件	见附件	见附件
工程质量	标段工程交工验收的质量评定：质量等级合格。 竣工验收的质量评定：质量等级优良。	标段工程交工验收的质量评定：质量等级合格。 竣工验收的质量评定：质量等级优良。	标段工程交工验收的质量评定：质量等级合格。 竣工验收的质量评定：质量等级优良。
工期	540 日历天	540 日历天	540 日历天
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无安全生产责任事故发生。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无安全生产责任事故发生。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无安全生产责任事故发生。

具体中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：南澳县公路事务中心

联系地址：南澳县后宅镇后江玉泉园

联系人：林先生

联系电话：0754-86802473

监督部门：南澳县交通运输局

联系地址：广东省汕头市南澳县后宅镇中兴路西段

联系电话：0754-86803412

招标代理机构：华杰工程咨询有限公司

2023年7月6日



## 中标候选人业绩、人员公示

### 1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标人名称	广东冠粤路桥有限公司	新疆交通建设集团股份有限公司	广西路建工程集团有限公司
投标业绩	1. 佛(山)清(远)从(化)高速公路南段一期、二期工程路面工程施工 SG-05 合同段 2. 河惠莞高速公路河源紫金至惠州惠阳段土建工程 T2 标 3. 大埔至潮州高速公路(含大埔至漳州支线)土建工程 TJ16 标 4. 广东省揭阳至惠来高速公路项目路面工程施工第 LM1 标段 5. 广东省仁化(湘粤界)至博罗公路新丰至博罗段路面工程 LM5 标 6. 广东省云浮罗定至茂名信宜(粤桂界)高速公路项目土建工程 TJ14 标 7. 海南省琼中至乐东高速公路(五指山至乐东段)路面工程 B4 标段 8. 汕(头)湛(江)高速公路惠州至清远段项目 11 标 9. 汕(头)湛(江)高速公路清远清新至云浮新兴段 LM1 合同段 10. 沈阳至海口国家高速公路水口至白沙段改扩建工程设计施工总承包 T3 标 11. 湛徐高速公路徐闻港支线路面工程 LM1 合同段 12. 国道 G240 线英德望埠至大蓝段路面改造工程	1. 国道 315 线民丰至洛浦段公路工程设计施工总承包 MLZB-1 2. S21 阿勒泰至乌鲁木齐公路建设一期工程(黄花沟至乌鲁木齐段)第 HW-7 标段 3. G3018 线精河至阿拉山口公路 PPP 项目第一合同段 4. G216 线北屯至富蕴公路工程 PPP 项目 BF-1 5. 辽宁中部环线高速公路铁岭至本溪段路面(含绿化)工程 6. G216 线北屯至富蕴公路工程 PPP 项目 BF-2 7. G3018 线精河至阿拉山口公路 PPP 项目第二合同段 8. 京新高速(G7)新疆境内大黄山至乌鲁木齐段改扩建公路项目第 DWGJ-2 9. 国道 216 线喀木斯特镇至喀默斯特库都克段公路工程第 KM-1 标段 10. 国道 218 线省道 242 线岔口至种羊场段公路工程第 CZ-1 合同段 11. 国道 216 线乌拉斯台至巴伦台段公路改建工程第 WB-1 12. 连霍高速(G30)新疆境内乌鲁木齐至奎屯段改扩	1. 广西壮族自治区柳州(鹿寨)至南宁高速公路改扩建工程 No5 合同段 2. 国道 G355 蒙山至金秀公路 No1 标段 3. 环莞快速路(二期)路面工程 4. 广西壮族自治区河池至百色公路路面工程 NoE 标段 5. 广西柳州经合山至南宁高速公路土建工程施工 No3 合同段 6. 广西壮族自治区崇左至水口高速公路崇左西环线、崇左至龙州段、龙州至水口段土建工程 NoCS-LS2 合同段 7. 贺州至巴马高速公路(来宾至都安段)设计施工总承包 No1 标 8. 信都至梧州高速公路一期工程设计施工总承包 9. 兰州至海口高速公路广西钦州至北海段改扩建工程设计施工总承包 No1 标段 10. 广西柳州经合山至南宁高速公路土建工程施工 No2 合同段 11. 广西河池至百色公路凤山连接线土建工程 12. 武鸣府城至隆安公路(府城经锣圩至丁当段)No1



13. 茂名市普通国省道干线公路路面改造工程 14. 省道 S228 线揭西新洪村至张厝段路面改造及配套工程 15. 省道 S280 线高州石仔岭至茂南爱群段路面改造工程 16. 高州市通川大道工程(含通川大桥)EPC 项目 17. 茂南大道(天桥路至茂名大道)改扩建(维修)工程 18. 高州市永青大道(站前路至高水路段)建设工程(第 I 标段 K166+796~K168+796) 19. 永青大道建设工程一期(第一标段)项目 20. 乐从镇污水收集系统三期工程	建项目第 MH-1 标段 13. G3012 墨玉至和田高速公路项目第 MH-1 标段 14. S21 阿勒泰至乌鲁木齐公路建设二期工程(阿勒泰至黄花沟段) AH-1 标段 15. G216 线北屯至富蕴公路工程 PPP 项目 BF-3 16. 连霍高速(G30)新疆境内小草湖至乌鲁木齐段改扩建项目第 XWGJ-1 17. 阿勒泰市阿依海道路改扩建工程施工 18. 阿勒泰市市区至火车站道路(迎宾路二期和站前路)工程 19. 乌鲁木齐市城北主干道南延(泰山街-规划嵩山街)工程	标段 13. 南宁沙井至吴圩公路项目融资+工程总承包 NoTJ1 标段 14. 龙州县水口东盟大道工程设计施工总承包 15. 平果县马头镇驮金农村路网改造及建设工程总承包(EPC)
--	--	---

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标人名称	广东冠粤路桥有限公司	新疆交通建设集团股份有限公司	广西路建工程集团有限公司
项目经理	<p>姓名：沈汉鑫</p> <p>职称信息：</p> <p>专业：路桥</p> <p>证书编号：粤高职证字第 0700101079181 号</p> <p>执业资格：公路工程一级注册建造师</p> <p>证书编号：</p> <p>粤 1442007200808056</p> <p>安全生产 B 类证书</p> <p>证书编号：</p> <p>粤交安 B(22)G00465</p> <p>业绩：</p> <p>1. 粤湘高速公路博罗至深圳段路面工程 1 标项目经理</p> <p>2. 汕头至湛江高速公路揭西大溪至博罗石坝段项目路面工程第 21 标项目经理</p>	<p>姓名：李长安</p> <p>职称信息：</p> <p>专业：汽车运输工程</p> <p>证书编号：新 职 证 字 0903105183 号</p> <p>执业资格：公路工程/市政工</p> <p>程一级注册建造师</p> <p>证书编号：</p> <p>新 1652013201401861</p> <p>安全生产 B 类证书</p> <p>证书编号：</p> <p>新交安 B(10)G04970</p> <p>业绩：</p> <p>1. G216 线北屯至富蕴公路工程 PPP 项目 BF-1 项目经理</p> <p>2. 国道 216 线乌拉斯台至巴伦台段公路改建工程第 WB-1 项目经理</p>	<p>姓名：黄燕</p> <p>职称信息：</p> <p>专业：力学</p> <p>证书编号：1304366</p> <p>执业资格：公路工程/一级注册建造师</p> <p>证书编号：</p> <p>桂 1452017201708783</p> <p>安全生产 B 类证书</p> <p>证书编号：</p> <p>桂交安 B(14)G01252</p> <p>业绩：</p> <p>1. 广西桂林至柳州高速公路(僚田至鹿寨北互通)路面改造工程 No1 标段项目副经理</p> <p>2. 省道 S208 富禄至丹洲公路(一期工程)No1 标项目经理</p>
项目总工	<p>姓名：钟思宁</p> <p>职称信息：</p> <p>专业：路桥</p> <p>证书编号：粤高职证字第 1600101000755 号</p> <p>安全生产 B 类证书</p> <p>证书编号：</p> <p>粤交安 B(16)G00021</p> <p>业绩：</p> <p>1. 汕(头)湛(江)高速公路惠州至清远段项目 11 标工程部门负责人</p>	<p>姓名：杨站伟</p> <p>职称信息：</p> <p>专业：公路工程/公路</p> <p>证 书 编 号 ： 2019412050502000130114</p> <p>安全生产 B 类证书</p> <p>证书编号：</p> <p>新交安 B(11)G03853</p> <p>业绩：</p> <p>1. 连霍高速(G30)新疆境内小草湖至乌鲁木齐段改扩建项目第 XWGJ-1 项目总工</p>	<p>姓名：覃夷丹</p> <p>职称信息：</p> <p>专业：公路与城市道路</p> <p>证书编号：11703999</p> <p>安全生产 B 类证书</p> <p>证书编号：</p> <p>桂交安 B(14)G01366</p> <p>业绩：</p> <p>1. 贺州至巴马高速公路(来宾至都安段)设计施工总承包 No1 项目总工</p>

### 3、信用等级信息

#### 信用等级信息

中标候选人	信用评价等级
广东冠粤路桥有限公司	未承诺使用
新疆交通建设集团股份有限公司	未承诺使用
广西路建工程集团有限公司	未承诺使用

单位名称：广东冠粤路桥有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
/	/	/	/	/	/

单位名称：新疆交通建设集团股份有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
/	/	/	/	/	/

单位名称：广西路建工程集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
/	/	/	/	/	/

4、被否决的投标人名单及否决理由：

投标人名称	被否决原因	否决依据
中铁十一局集团有限公司	投标函第 6 点未填写项目经理及项目总工的姓名，不符合形式评审与响应性评审标准第（1）条 c 点“c. 投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。”的要求，不通过形式评审与响应性评审	评标办法第 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（1）条 c 点“c. 投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。”

